

Boronów, dnia 17.08.2015 r.

GKiZP.271.4.7.2015

dot. przetargu nieograniczonego pn:

„Dostawa sprzętu komputerowego ” na potrzebę realizacji projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Boronów” w ramach działania 8.3: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013”

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907. z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1:

W załączniku nr 6 a. Zestawy komputerowe dla jednostek podległych – 12 szt. w pkt 11 Gwarancja – Zamawiający wymaga „Okres i poziom gwarancji musi wynikać bezpośrednio z numeru seryjnego komputera i być weryfikowalny na stronie internetowej producenta w momencie dostawy.” Czy to oznacza, że WSZYSTKIE komponenty wchodzące w skład zestawu komputerowego muszą być objęte gwarancją producenta komputera, w tym dyski twarde? Czy Zamawiający wymaga, aby uszkodzone dyski pozostały własnością Zamawiającego?

Odpowiedź: Gwarancja na dostarczony sprzęt musi obejmować wszystkie komponenty komputera w tym również dysk twardy. Mając na uwadze ustawę o ochronie danych osobowych wymagane jest aby w przypadku uszkodzenia dysku twardego pozostał on własnością Zamawiającego.

Pytanie 2

Z zapisów umowy wnioskujemy, że Zamawiający wymaga, aby serwis był realizowany przez Wykonawcę. Czy Zamawiający dopuszcza aby serwis bezpośrednio był realizowany przez producenta lub autoryzowany serwis producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwisowanie sprzętu przez autoryzowany serwis lub Producenta.

Pytanie 3

W przypadku monitorów Zamawiający określił wymagany czas naprawy, natomiast w przypadku komputerów nie. Czy to oznacza, że Zamawiający wymaga reakcji serwisu do końca dnia roboczego, natomiast usterka może być usunięta do 14 dni? Czy na czas naprawy Zamawiający wymaga sprzętu zastępczego?

Odpowiedź: W przypadku komputerów Zamawiający określa wymagany czas naprawy rozumiany jako całkowite usunięcie usterki – najpóźniej w następnym dniu roboczym od zgłoszenia. Zamawiający nie



wymaga sprzętu zastępczego na czas naprawy.

Pytanie 4

W załączniku nr 6 a. Zestawy komputerowe dla jednostek podległych - 12 szt. – Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy zestawu komputerowego pochodziły od jednego producenta lub były przez niego sygnowane?

Odpowiedź: Nie.

WÓJT
mgr Rufen Majchrzyk

